
Id: NFFAY-ERAPQ-SZZUL-DWIFO-MXJML. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 802/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia kąpieliska prowizorycznego zorganizowanego na zbiorniku 
retencyjno-rekreacyjnym w Starej Morawie na rzecz Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim . 

§ 1. Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)i art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 2. Przeznaczyć do użyczenia na rzecz Centrum Sportu i Rekreacji z/s przy ul. Kościuszki 20A w Stroniu 
Śląskim na okres od 15 czerwca do 15 września 2010 r. kąpieliska prowizorycznego zorganizowanego na zbiorniku 
retencyjno-rekreacyjnym w Starej Morawie znajdującego się na działce oznaczonej nr geodezyjnym 279/78 (AM-
1) o pow. 9,8611ha , stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


